
ON DONNE

- L,es plans de l’ouvrage.
;

- Les moyens matériels, l’outillage collectif et individuel.

ON DEMANDE

- Réaliser

1 - Cloison Prégyfaylite 72 mm

2 - Plafond Prégymétal - Plaque B.k 13

3 - Cloison carreaux de plâtre « 2 rangs » 70 mm, 660 longueur, 500 hauteur.

4 - Bande de renfort d’angle 54 mm.

5 - Bande sur cloison Prégygaylite et sur plafond.

EVALUATION

- Le barème de notation sera remis AU CANDIDAT.
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BAREME DE NOTATION

- Pose des plaques Bk 13 « Plafond
planéité
niveau

c‘Jup=
finition du joint entre plaques

- Pose cloison Prégyhylite
aplomb
équerre à l’implantation
dimensions
finition des joints

- Pose des carreaux de plâtre
aplomb
équerre à l’implantation
planéité
dimensions
finition des joints

BASE

/20
120
Il0
/20

/20
Il0
Il0
120

/20
Il0
120
/ 10
/ 10

TOTAL =

Moyenne =

170

160

170
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